
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2022 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 553069 Sezimovo ÚstíOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek

691227/1718
Vlastnické právo

Typ vztahu

Budova

Parcela

Sezimovo Ústí, č.p. 669, byt.dům, LV 3221

Kat.území: 747688 Sezimovo Ústí List vlastnictví: 4112

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Způsob ochrany

669/13 byt 1/16

na parcele St. 1694, LV 3221

Jednotky

St. 1694 zastavěná plocha a nádvoří 521m2

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSCB 44 INS 17166 / 2022 pro Markéta 
Pláteníková, Mgr.

Vymezeno v:

Podíl na
společných částech

domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

pro částku ve výši 54.691,00 Kč s příslušenstvím

pro částku ve výši 251.799,00 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Písek, Husovo 
nám. 2078, Budějovické Předměstí, 39701 Písek

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Písek, Husovo 
nám. 2078, Budějovické Předměstí, 39701 Písek

Listina

Listina

V-4723/2022-308

V-4729/2022-308

Pořadí k 29.06.2022 13:42

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 669/13

Jednotka: 669/13

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Písek 44014-
220-8070/ 27.06.2022-00518/128411ZPSR-1 ze dne 27.06.2022. Právní účinky zápisu
k okamžiku 29.06.2022 13:42:45. Zápis proveden dne 21.07.2022.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Písek 44014-
220-8070/ 27.06.2022-00513/173/11ZPSR-1 ze dne 27.06.2022. Právní účinky zápisu
k okamžiku 29.06.2022 17:41:07. Zápis proveden dne 21.07.2022.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2022 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 553069 Sezimovo ÚstíOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 747688 Sezimovo Ústí List vlastnictví: 4112

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

o

pro částku ve výši 61.250,00 Kč s příslušenstvím

pro částku ve výši 190.310,00 Kč s příslušenstvím

pro částku ve výši 250.226,00 Kč s příslušenstvím

pro částku ve výši 53.195,00 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Písek, Husovo 
nám. 2078, Budějovické Předměstí, 39701 Písek

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Písek, Husovo 
nám. 2078, Budějovické Předměstí, 39701 Písek

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Písek, Husovo 
nám. 2078, Budějovické Předměstí, 39701 Písek

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Písek, Husovo 

Listina

Listina

Listina

V-4732/2022-308

V-4727/2022-308

V-4728/2022-308

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

29.06.2022 17:41

29.06.2022 17:41

29.06.2022 17:41

29.06.2022 17:41

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 669/13

Jednotka: 669/13

Jednotka: 669/13

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Písek 44014-
220-8070/ 27.06.2022-00515/367/11ZPSR-1 ze dne 27.06.2022. Právní účinky zápisu
k okamžiku 29.06.2022 17:41:27. Zápis proveden dne 21.07.2022.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Písek 44014-
220-8070/ 27.06.2022-00514/571/11ZPSR-1 ze dne 27.06.2022. Právní účinky zápisu
k okamžiku 29.06.2022 17:41:33. Zápis proveden dne 21.07.2022.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Písek 44014-
220-8070/ 27.06.2022-00516/799/11ZPSR-1 ze dne 27.06.2022. Právní účinky zápisu
k okamžiku 29.06.2022 17:41:42. Zápis proveden dne 21.07.2022.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2022 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 553069 Sezimovo ÚstíOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 747688 Sezimovo Ústí List vlastnictví: 4112

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

pro částku ve výši 6.460,00 Kč s příslušenstvím

pro částku ve výši 3.576,00 Kč s příslušenstvím

pro částku ve výši 1.083.138,96 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

nám. 2078, Budějovické Předměstí, 39701 Písek

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Písek, Husovo 
nám. 2078, Budějovické Předměstí, 39701 Písek

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Písek, Husovo 
nám. 2078, Budějovické Předměstí, 39701 Písek

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Listina

Listina

Listina

Listina

V-4730/2022-308

V-4731/2022-308

V-4733/2022-308

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

29.06.2022 20:23

29.06.2022 20:23

29.06.2022 20:26

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 669/13

Jednotka: 669/13

Jednotka: 669/13

Jednotka: 669/13

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Písek 440-
14-220-8070/ 27.06.2022-00517-101511ZSPSR-1 ze dne 27.06.2022. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 29.06.2022 20:23:16. Zápis proveden dne 21.07.2022.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Písek 44014-
220-8070/ 27.06.2022-00519-129911ZPSR-1 ze dne 27.06.2022. Právní účinky zápisu
k okamžiku 29.06.2022 20:23:32. Zápis proveden dne 21.07.2022.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Písek 44014-
220-8070/ 27.06.2022-00520/39/293ZPSR-1 ze dne 27.06.2022. Právní účinky zápisu
k okamžiku 29.06.2022 20:26:32. Zápis proveden dne 21.07.2022.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Jihočeský 
kraj, ÚzP v Písku -1925379/2022 -2208-00540-307404 ze dne 22.09.2022. Právní 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2022 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 553069 Sezimovo ÚstíOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 747688 Sezimovo Ústí List vlastnictví: 4112

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6 - Ruzyně

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jan Fendrych, Hradecká 3, 130 00 Praha 3

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihočeský kraj, ÚzP v Písku -1925379/2022 -2208-00540-307404 ze dne 
22.09.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2022 14:02:16. Zápis 
proveden dne 14.10.2022; uloženo na prac. Tábor

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihočeský kraj, ÚzP v Písku -1925379/2022 -2208-00540-307404 ze dne 
22.09.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2022 14:02:16. Zápis 
proveden dne 14.10.2022; uloženo na prac. Tábor

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 10, JUDr. 
Igor Ivanko 167 EX-28253/2011 -193 ze dne 05.05.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 11.07.2022 14:02:44. Zápis proveden dne 21.07.2022; uloženo na prac.
Tábor

V-6579/2022-308

V-6579/2022-308

V-6579/2022-308

Z-2479/2022-308

Z-16550/2022-308

Pořadí k 22.09.2022 14:02

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek, RČ/IČO: 691227/1718

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek, RČ/IČO: 691227/1718

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

účinky zápisu k okamžiku 22.09.2022 14:02:16. Zápis proveden dne 14.10.2022; 
uloženo na prac. Tábor

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Písku 19 EXE-58/2012 -12 ze 
dne 31.01.2012. Právní moc ke dni 15.08.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 
10.05.2022 19:45:51. Zápis proveden dne 11.05.2022; uloženo na prac. Tábor

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS v Písku 21 EXE-72/2012 -17 ze dne 
25.05.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2022 18:04:17. Zápis proveden

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 669/13



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2022 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 553069 Sezimovo ÚstíOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 747688 Sezimovo Ústí List vlastnictví: 4112

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika, LL.M. IČ 71238573, Exekutorský úřad 
Klatovy se sídlem Za Beránkem 836/132, 33901 Klatovy II ( spisová značka exekutora: 120
EX 45657/10

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika, LL.M. IČ 71238573, Exekutorský úřad 
Klatovy se sídlem Za Beránkem 836/132, 33901 Klatovy II ( spisová značka exekutora: 120
EX 255/11 )

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan
Fendrych 132 EX-1558/2012 -75 ze dne 16.05.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 16.05.2022 18:04:17. Zápis proveden dne 17.05.2022; uloženo na prac.
Tábor

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. 120 EX-45657/2010 -151 ze dne 18.05.2022. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 19.05.2022 08:38:51. Zápis proveden dne 25.05.2022; uloženo
na prac. Tábor

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. 

Z-2556/2022-308

Z-2556/2022-308

Z-2055/2022-305

Z-2613/2022-308

Z-2056/2022-305

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek, RČ/IČO: 691227/1718

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek, RČ/IČO: 691227/1718

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

dne 17.05.2022; uloženo na prac. Tábor

Usnesení soudu o nařízení exekuce Omresní soud v Písku 18EXE-1824/2010 -12 ze 
dne 16.11.2010. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.05.2022 11:06:59. Zápis 
proveden dne 24.05.2022; uloženo na prac. Písek

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Písku 18EXE-110/2011 -12 ze 
dne 28.01.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.05.2022 11:14:36. Zápis 
proveden dne 24.05.2022; uloženo na prac. Písek

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 669/13

Jednotka: 669/13

Jednotka: 669/13



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2022 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 553069 Sezimovo ÚstíOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 747688 Sezimovo Ústí List vlastnictví: 4112

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika, LL.M. IČ 71238573, Exekutorský úřad 
Klatovy se sídlem Za Beránkem 836/132, 33901 Klatovy II ( spisová značka exekutora: 120
EX 21786/12 )

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika, LL.M. IČ 71238573, Exekutorský úřad 
Klatovy se sídlem Za Beránkem 836/132, 33901 Klatovy II ( spisová značka exekutora: 120
EX 15294/10 )

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M.,
Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Listina

Listina

Dalimil Mika, LL.M. 120 EX-255/2011 -141 ze dne 18.05.2022. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 19.05.2022 08:39:21. Zápis proveden dne 25.05.2022; uloženo
na prac. Tábor

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. 120 EX-21786/2012 -162 ze dne 18.05.2022. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 19.05.2022 08:39:22. Zápis proveden dne 25.05.2022; uloženo
na prac. Tábor

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. 120 EX-15294/2010 -142 ze dne 18.05.2022. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 18.05.2022 13:09:01. Zápis proveden dne 25.05.2022; uloženo
na prac. Tábor

Z-2615/2022-308

Z-2059/2022-305

Z-2616/2022-308

Z-2061/2022-305

Z-2592/2022-308

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek, RČ/IČO: 691227/1718

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek, RČ/IČO: 691227/1718

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Písku 18EXE-756/2012 -13 ze 
dne 21.06.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.05.2022 11:16:44. Zápis 
proveden dne 24.05.2022; uloženo na prac. Písek

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Písku 19EXE-566/2010 -10 ze 
dne 06.05.2010. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.05.2022 13:07:20. Zápis 
proveden dne 24.05.2022; uloženo na prac. Písek

Listina

Listina

Jednotka: 669/13

Jednotka: 669/13



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2022 00:00:00   

7
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 553069 Sezimovo ÚstíOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 747688 Sezimovo Ústí List vlastnictví: 4112

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Škorpil, Biskupská č.p.129, 370 01 České Budějovice

pověřený soudní exekutor: JUDr. Stanislav Pazderka, V Portyči  472, 397 01 Písek

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. 120 EX-102505/2013 -152 ze dne 18.05.2022. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 19.05.2022 08:39:26. Zápis proveden dne 06.06.2022; uloženo
na prac. Tábor

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad České Budějovice, 
Mgr. Jan Škorpil 213 EX-661/2009 -43 ze dne 06.06.2022. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 06.06.2022 19:00:25. Zápis proveden dne 08.06.2022; uloženo na 
prac. Tábor

- Z-3373/2022-404

Z-2614/2022-308

Z-14647/2022-308

Z-14647/2022-308

Z-15335/2022-308

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek, RČ/IČO: 691227/1718

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek, RČ/IČO: 691227/1718

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek, RČ/IČO: 691227/1718

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-102505/2013 - 10 ze dne 09.01.2014. Právní účinky
zápisu k okamžiku 23.05.2022 13:14:23. Zápis proveden dne 26.05.2022; uloženo 
na prac. Klatovy

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Písku 19 Nc-5833/2009 -4 ze 
dne 29.07.2009. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.06.2022 19:00:25. Zápis 
proveden dne 08.06.2022; uloženo na prac. Tábor

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Písek 117 EX-
2705/2013 -12 ze dne 30.10.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.06.2022 
12:11:45. Zápis proveden dne 13.06.2022; uloženo na prac. Tábor

Listina

Listina

Jednotka: 669/13

Jednotka: 669/13



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2022 00:00:00   

8
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 553069 Sezimovo ÚstíOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 747688 Sezimovo Ústí List vlastnictví: 4112

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Stanislav Pazderka, Exekutorský úřad Písek, V Portyči 
472, 397 01 Písek (spisová značka soudního exekutora: 803/10)

pověřený soudní exekutor: JUDr. Stanislav Pazderka, V Portyči  472, 397 01 Písek

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Písek, JUDr. 
Stanislav Pazderka 117 EX-2705/2013 -53 ze dne 09.06.2022. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 09.06.2022 12:11:45. Zápis proveden dne 13.06.2022; uloženo
na prac. Tábor

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Písek, JUDr. 
Stanislav Pazderka 117 EX-803/2010 -92 ze dne 09.06.2022. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 09.06.2022 12:11:41. Zápis proveden dne 16.06.2022; uloženo
na prac. Tábor

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Písek, JUDr. 
Stanislav Pazderka 117 EX-936/2013 -64 ze dne 09.06.2022. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 14.06.2022 10:07:09. Zápis proveden dne 16.06.2022; uloženo
na prac. Tábor

Z-15335/2022-308

Z-13482/2022-305

Z-15334/2022-308

Z-15634/2022-308

Z-15634/2022-308

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek, RČ/IČO: 691227/1718

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek, RČ/IČO: 691227/1718

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Písku 18EXE-488/2010 -9 ze dne
31.03.2010. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.06.2022 11:47:17. Zápis proveden
dne 15.06.2022; uloženo na prac. Písek

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Písek 117 EX-
936/2013 -10 ze dne 27.05.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2022 
10:07:09. Zápis proveden dne 16.06.2022; uloženo na prac. Tábor

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 669/13

Jednotka: 669/13

Jednotka: 669/13



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2022 00:00:00   

9
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 553069 Sezimovo ÚstíOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 747688 Sezimovo Ústí List vlastnictví: 4112

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Košina, Zdíkov č.p. 79, 384 73 Stachy

pověřený soudní exekutor: JUDr. Alan Havlice, Otakara Březiny 229/5, 790 01 Jeseník

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov, JUDr. 
Lukáš Jícha 203EX-46535/2012 -62 ze dne 07.07.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 07.07.2022 14:48:47. Zápis proveden dne 21.07.2022; uloženo na prac.
Tábor

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Prachatice, Mgr. 
Kamil Košina 040 EX-698/2012 -107 ze dne 19.07.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 19.07.2022 14:10:42. Zápis proveden dne 21.07.2022; uloženo na prac.
Tábor

Z-16515/2022-308

Z-16515/2022-308

Z-16663/2022-308

Z-16663/2022-308

Z-16717/2022-308

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek, RČ/IČO: 691227/1718

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek, RČ/IČO: 691227/1718

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek, RČ/IČO: 691227/1718

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS v Písku 18 EXE-1341/2012 -18 ze dne 
10.10.2012. Právní moc ke dni 04.12.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 
07.07.2022 14:48:47. Zápis proveden dne 21.07.2022; uloženo na prac. Tábor

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Písku 18 EXE-130/2012 -13 ze 
dne 30.01.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2022 14:10:42. Zápis 
proveden dne 21.07.2022; uloženo na prac. Tábor

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Jeseník 014 EX-00748/2014 -
012 ze dne 11.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.07.2022 07:18:36. 
Zápis proveden dne 08.08.2022; uloženo na prac. Tábor

Listina

Listina

Jednotka: 669/13

Jednotka: 669/13

Jednotka: 669/13



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2022 00:00:00   

10
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 553069 Sezimovo ÚstíOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 747688 Sezimovo Ústí List vlastnictví: 4112

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 PísekPro: 691227/1718RČ/IČO:

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 08.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.04.2022 11:38:41. Zápis proveden dne 03.05.2022.

o

V-2714/2022-308

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Michal Suchánek, Pod Pekárnami 245/10,
190 00 Praha 9

Pověřený soudní exekutor: JUDr. Roman Chaloupka, Havlíčkova 329, 276 01 Mělník

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Jeseník, JUDr. 
Alan Havlice 197 EX-748/2014 -68 ze dne 21.07.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 25.07.2022 07:18:36. Zápis proveden dne 08.08.2022; uloženo na prac.
Tábor

Z-16717/2022-308

Z-38450/2022-101

Z-16666/2022-206

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek, RČ/IČO: 691227/1718

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek, RČ/IČO: 691227/1718

Matyš Petr, Velké náměstí 114/3, Vnitřní Město, 39701 
Písek, RČ/IČO: 691227/1718

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 220 EX 5225/13-159 k 18 EXE-
506/2013 15 ze dne 16.09.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.09.2022 
19:13:51. Zápis proveden dne 20.09.2022; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 031 Ex-370/2013 -7 ze dne 
05.04.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2022 11:05:14. Zápis proveden
dne 19.10.2022; uloženo na prac. Mělník

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2022 00:00:00   

11
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 553069 Sezimovo ÚstíOkres: Obec:

Kat.území: 747688 Sezimovo Ústí List vlastnictví: 4112

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

10.11.2022  15:10:03Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


		2022-11-10T15:10:06+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




